NO PERÍODO INTEGRAL - EM Waldemar Bastos Bulher e EM 
Pedro de Alcântara Santos Silva - Polo II. 
CONTRATANTE: Prefeitura Da Estância De Atibaia - CNPJ Nº 
45.279.635/0001-08.
COLABORADORA: Fraternidade Universal Projeto Curumim - 
CNPJ Nº 00.938.214/0001-03 
RECURSOS FINANCEIROS: R$ 218.687,00 (duzentos e dezoito 
mil e seiscentos e oitenta e sete reais)
VIGÊNCIA: 10/03/23 À 31/12/23.
DATA DE ASSINATURA: 10/03/23
SIGNATÁRIOS: Eliane Doratiotto Endsfeldz, CPF n.º 077.850.568-
54 e Yara Aparecida de Mendonça, CPF n.º 029.774.748-70 

2º TERMO DE ADITAMENTO AO TERMO DE COLABORAÇÃO 
N.º 013/22
PROCESSO Nº 55.602/21 CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 049/21

[...]

acréscimo de 30% (trinta por cento). 
CONTRATANTE: Prefeitura Da Estância De Atibaia - CNPJ Nº 
45.279.635/0001-08.
COLABORADORA: Associação dos Produtores de Morango e 
Hortifruti de Atibaia/Jarinu e Região - CNPJ Nº 54.144.894/0001-12 
RECURSOS FINANCEIROS: R$ 1.772.160,00 (hum milhão e 
setecentos e setenta e dois mil e cento e sessenta reais) 
VIGÊNCIA: 01/04/23 À 31/03/24
DATA DE ASSINATURA: 10/03/23
SIGNATÁRIOS: Gabriel Sola de Oliveira, CPF n.º 416.942.628-20 e 
Osvaldo José Maziero, CPF n.º 823.047.698-53 

2º TERMO DE ADITAMENTO AO TERMO DE COLABORAÇÃO 
N.º 037/21
PROCESSO Nº 46.848/21 CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 027/21

[...]

do plano de trabalho até seu término em 31/12/2023. 
CONTRATANTE: Prefeitura Da Estância De Atibaia - CNPJ Nº 
45.279.635/0001-08.
COLABORADORA: Instituto Social, Educativo E Beneficente Novo 
Signo - CNPJ Nº 78.636.974/0009-00 
RECURSOS FINANCEIROS: R$ 85.537,20 (oitenta e cinco mil e 
quinhentos e trinta e sete reais e vinte centavos) 
VIGÊNCIA: 10/03/23 À 31/12/23.
DATA DE ASSINATURA: 10/03/23
SIGNATÁRIOS: Eliane Doratiotto Endsfeldz, CPF n.º 077.850.568-
54 e Rosa Maria de Melo, CPF n.º 007.097.706-26 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – DEPARTAMENTO DE 
LICITAÇÕES, 10 de março de 2023.

[...]

DE%20INSPECAO.pdf;

ARQUIVO ANEXO/ Notificações de Esgoto.

Informamos ainda que o prazo para regularização é de 30 (trinta) 
dias após a publicação desta.  

O não atendimento da notificação implicará no lançamento da multa 
de 125 UVRM, no valor de R$ 564,31 (Quinhentos e sessenta e 
quatro reais e trinta e um centavos), conforme Artigo 77, da 
Resolução ARES-PCJ n° 277 de 31.01.19.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos e para 
atendimento mediante agendamento através dos telefones 08000 112 
190 e (11) 4414-3523 (Whatsapp).